

Årsredovisning
för
SL V ägg & Golv AB
559323-6200

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SL V ägg & Golv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 12 / 6 - 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 12 / 6 - 2024



Alexander Ledin

Årsredovisning
för
SL V ägg & Golv AB
559323-6200
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för SL Vägg & Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av golv- och väggbeläggningsarbeten.

Bolaget är ett dotterbolag till KMA Holding AB, org.nr 559325-1415, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	12 163	6 892	2 678
Resultat efter finansiella poster	-1	19	558
Soliditet (%)	18,2	24,2	30,5

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år, detta beror på att det detta år funnits en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	328 413	-1 275	352 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 275	1 275	0
Årets resultat			12 943	12 943
Belopp vid årets utgång	25 000	327 138	12 943	365 081

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balansrad vinst	327 138
årets vinst	12 943
	340 081
disponeras så att	
i ny räkning överföres	340 081
	340 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 163 445	6 891 730
Övriga rörelseintäkter		10 714	29 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 174 159	6 921 210
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-5 442 835	-2 192 630
Övriga externa kostnader		-944 827	-828 271
Personalkostnader	2	-5 764 007	-3 870 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 830	-10 967
Summa rörelsekostnader		-12 172 499	-6 901 980
Rörelseresultat		1 660	19 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 175	-15
Summa finansiella poster		-2 722	-15
Resultat efter finansiella poster		-1 062	19 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		20 830	-18 165
Summa bokslutsdispositioner		20 830	-18 165
Resultat före skatt		19 768	1 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 825	-2 325
Årets resultat		12 943	-1 275

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

71 240

92 070

Summa materiella anläggningstillgångar

71 240

92 070

Summa anläggningstillgångar

71 240

92 070

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 397 901

33 096

Övriga fordringar

41 166

101 720

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

21 840

392 219

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

269 985

62 676

Summa kortfristiga fordringar

1 730 892

589 711

Kassa och bank

Kassa och bank

816 678

1 304 257

Summa kassa och bank

816 678

1 304 257

Summa omsättningstillgångar

2 547 570

1 893 968

SUMMA TILLGÅNGAR

2 618 810

1 986 038

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	327 138	328 413
Årets resultat	12 943	-1 275
Summa fritt eget kapital	340 081	327 138
Summa eget kapital	365 081	352 138

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	138 000	138 000
Akkumulerade överavskrivningar	3 264	24 094
Summa obeskattade reserver	141 264	162 094

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	66 960
Leverantörsskulder	414 120	290 939
Skulder till koncernföretag	219 494	74 489
Skatteskulder	38 988	120 812
Övriga skulder	244 783	140 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 195 080	778 190
Summa kortfristiga skulder	2 112 465	1 471 806

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 618 810 1 986 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 150	44 150
Inköp		60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 150	104 150
Ingående avskrivningar	-12 080	-1 113
Årets avskrivningar	-20 830	-10 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 910	-12 080
Utgående redovisat värde	71 240	92 070

2024061435503

Örebro, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Alexander Ledin
Ordförande

Kenneth Sandin

Jonny Polvora

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Askengren
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Alexander John Gustav Ledin

Styrelseledamot

Serienummer: f06ad81a03ca1a[...]f7067a4199c39

IP: 158.174.xxx.xxx

2024-05-30 14:28:22 UTC



KENNETH SANDIN

Styrelseledamot

Serienummer: c99d86b2622719[...]9aa3400736ee0

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-05-31 03:27:47 UTC



JONNY MARIANO POLVORA

Styrelseledamot

Serienummer: b130df814adb56[...]81fb7031d67ed

IP: 77.218.xxx.xxx

2024-06-04 14:17:45 UTC



PER ASKENGREN

Revisor

Serienummer: 984c613224f51f[...]9abe081867a23

IP: 194.14.xxx.xxx

2024-06-07 15:22:23 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är last och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodde tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
